ПРИКАЗ

No __ ~ _____ H _ __ _

г. Москва

Об организации торжественного мероприятия, посвященного вручению

дипломов обучающимся - выпускникам Института дистанционного и

дополнительного образования ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 2025 года

В целях усиления воспитательной работы и укрепления традиций в коллективе

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ),

приказываю:

1. 21 марта 2025 г. организовать и провести торжественное мероприятие,
посвящённое вручению дипломов студентам Института дистанционного и

дополнительного образования МЭИ (далее Торжественное

мероприятие), в соответствии с программой (Приложение 1).
2. Заместителю начальника отдела ресурсного обеспечения учебного
процесса ИДДО МЭИ Милосердовой Е.М. организовать:

• подготовку сценария Торжественного мероприятия;
• рассылку приглашений на Торжественное мероприятие для

сотрудников МЭИ;

• предоставление службе безопасности информации по списку гостей;
• предоставление данных по количеству мантий в управление

молодежной политики и воспитательной работы.

3. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить техническое

сопровождение мероприятия и выступление студенческих творческих

коллективов МЭИ.

4. Проректору по безопасности Плотникову А.В. организовать доступ

гостей в БАЗ МЭИ и обеспечение безопасности мероприятия.

5. Начальнику управления молодежной политики и воспитательной

работы Власову В.А. обеспечить выдачу мантий выпускникам ИДДО МЭИ

2025 года в соответствии с заявкой представителя института.
6. Ответственность за координацию действий должностных лиц

Университета по вопросам подготовки, обеспечения и проведения

мероприятия возложить на директора ИДДО Шиндину Т.А.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение №1

к приказу от~ ~оА№ ~
«Об организации тор;;1сественного мероприятия, посвященного вручению
дипломов обучающимся - выпускникам Института дистанционного и

дополнительного образования ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 2025 года

Программа торжественного мероприятия, посвященного вручению

дипломов обучающимся - выпускникам Института дистанционного и

дополнительного образования ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 2025 года

Время Ход мероnриятия Место nроведения

16.30-17.30 Сбор гостей БАЗМЭИ
17.30-17.45 От:крытие БАЗМЭИ

торжественного

мероприятия, гимн

МЭИ, приветственное

слово дире:ктора

ИДД О «НИУ «МЭ И»

Шиндиной Т.А.
17.45-18.00 Выступление БАЗ МЭИ

приглашенных гостей

18.00-20.00 Выступление БАЗ МЭИ

творчес:ких

:колле:ктивов Д:К МЭИ,

торжественное

вручение дипломов